
РБС

Назив на Банка која врши 

работи на застапување во 

осигурување Седиште Матичен број Решение на АСО Решение на НБРМ класи

датум на 

престанок на 

вршење на 

работи за 

застапување 

Б302 НЛБ Банка АД Скопје

ул. Мајка Тереза 

бр.1, Скопје 4664531

УП 19-2-166 од 

21.08.2017 15-18766/2 од 26.05.2015 1,2 и 19

Б302 ХАЛК Банка АД Скопје

ул. Св. Кирил и 

Методиј бр.54, 

Скопје 4627148

УП 07-1-1502 од 

08.01.2015 4615/1 од 12.02.2018 1,2 и 19

Регистар на Банки- застапници во осигурување 


